

## ADESIONE CONVENZIONE RETI LOCALI 5 - ACQUISTO MATERIALI PER Rete WiFi e gestione in Lan delle lezioni - Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-288 - CIG ZCE1A1255A - CUP D96J15001130007

**DITTA: TELECOM ITALIA SPA**VIA GAETANO NEGRI, 1,  
20123, MILANO (MI)

AFFIDAMENTO DESCRIZIONE  (rif. scheda tecnica)	QUANTITA'  n.	Marca Modello Codice	Canone	
			Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo totale (IVA esclusa)
Armadi rack	2	Fornitura in opera Gruppo di ventilazione a tetto	52,01	€ 104,02
Armadi rack	2	Fornitura in opera Armadio rack 19" da 12U, profondo 600mm, di larghezza 600mm	191,4	€ 382,80
Armadi rack	4	Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U	5,53	€ 22,12
Switch - Alcatel-Lucent	3	Fornitura in opera Switch tipo 2	478,97	€ 1.436,91
Switch - Alcatel-Lucent	3	Configurazione Switch tipo 2	14,37	€ 43,11
Apparati Wireless	3	Fornitura in opera Access point per reti wireless per ambienti esterni	434,81	€ 1.304,43
Apparati Wireless	3	Configurazione Access point per reti wireless per ambienti esterni	47,83	€ 143,49
Apparati Wireless	18	Fornitura in opera Access Point per ambienti interni	149,37	€ 2.688,66
Apparati Wireless	18	Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni	16,44	€ 295,92
Dispositivi di Sicurezza	3	Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza fascia base	187,14	€ 561,42
Dispositivi di Sicurezza	3	Configurazione Dispositivi di sicurezza fascia base	14,97	€ 44,91
Cablaggio passivo	4	Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	74,24	€ 296,96
Cablaggio passivo	4	Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	13,76	€ 55,04
Cablaggio passivo	17	Fornitura Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole	5,39	€ 91,63
Cablaggio passivo	17	Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole	19,26	€ 327,42
Cablaggio passivo	1830	Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	0,35	€ 640,50
Cablaggio passivo	1830	Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	0,45	€ 823,50
Cablaggio passivo	12	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 1m	3,43	€ 41,16
Cablaggio passivo	12	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 3m	4,13	€ 49,56
Cablaggio passivo	18	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m	3,78	€ 68,04
Ritiro e smaltimento	1	Lavori di rimozione delle parti passive - 1% del totale della sola fornitura di parti passive (cavi rame e fibra)	26,08	€ 26,08
Listino DEI	1	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali	1.328,56	€ 1.328,56
Listino DEI	1	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi	3.213,07	€ 3.213,07
IMPORTO TOTALE complessivo fornitura (IVA esclusa)				€ 13.989,31
IVA 22%				€ 3.077,65
IMPORTO TOTALE complessivo fornitura in (IVA esclusa)				€ 17.066,96